
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/390/2024 
RADY GMINY TRZESZCZANY 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Trzeszczany na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) i art. 212 ust. 2, art. 214, art. 216, art. 217, art. 218, art. 219, art.222, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje 

§ 1. W Uchwale Nr LXV/383/2023 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się natępujące zmiany: 

1. ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 41.421.717,83 zł zwiększa się o kwotę 
890.488,42 zł oraz zmniejsza się o kwotę 80.360,00 zł, tj. do wysokości 42.231.846,25 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 19.317.234,67 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 22.914.611,58 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 46.172.572,44 zł zwieksza się o kwotę 
1.204.334,49 zł oraz zmniejsza się o kwotę 332.000,00 zł, tj. do kwoty 47.044.906,93 zł z tego: wydatki 
bieżące w kwocie 19.635.564,35 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 27.409.342,58 zł, w tym: 

1) wydatki na zadania realizowane w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 109.000,00 zł, 

2) wydatki na realizację zadań zwiazanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 664.030,07 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. ustalony w § 3 deficyt zwiększa się do kwoty 4.813.060,68 zł. Źródłami pokrycia deficytu są: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 62.206,07 zł, 

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 632.998,61 zł, 

3) kredytów i pożyczek 4.117.856,00 zł, 

4. ustalone w § 4 pkt 1 przychody budżetu gminy zwiększa się do kwoty 4.818.365,68 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

5. ustalone w § 5 ust. 1 pkt 1 rezerwę ogólną zwiększa sie do kwoty 128.266,00 zł i w ust. 2 pkt. 2 rezerwę 
celową na zadania oświatowe zwiększa sie do kwoty 90.000,00 zł. 

6. ustalone w § 6 planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 1659



7. ustalone w § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały, 

8. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa i zadania 
w łącznej kwocie 336.343,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Trzeszczany 

 
 

Mariusz Pietnowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1659



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 5 113,42

0,00 0,00

40002 0,00 5 113,42

0,00 0,00

0,00 5 113,42

758 0,00 885 375,00

0,00 0,00

75801 0,00 704 676,00

0,00 0,00

0,00 704 676,00

75806 0,00 180 699,00

0,00 0,00

0,00 180 699,00

razem: 0,00 890 488,42

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/390/2024 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 22 lutego 2024 roku

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 5 113,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dostarczanie wody 0,00 5 113,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 5 113,42

Różne rozliczenia 9 785 653,00 10 671 028,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
4 273 632,00 4 978 308,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 273 632,00 4 978 308,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 180 699,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 180 699,00

bieżące 16 300 123,25 17 190 611,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Zestawienie zmian w planie dochodów Gminy Trzeszczany na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1659



921 -80 360,00 0,00

0,00 0,00

92120 -80 360,00 0,00

0,00 0,00

-80 360,00 0,00

razem: -80 360,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-80 360,00 890 488,42

0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 041 476,00 4 961 116,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

111 896,00 111 896,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 449 580,00 1 369 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

1 449 580,00 1 369 220,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 22 994 971,58 22 914 611,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

111 896,00 111 896,00

bieżące 2 126 623,00 2 126 623,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

0,00

Ogółem: 41 421 717,83 42 231 846,25

3 4 5 8

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

111 896,00 111 896,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1659



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

159 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 558 687,40 294 428,82 294 428,82 0,00 294 428,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 264 258,58 17 264 258,58 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 577,42 184 000,42 184 000,42 0,00 184 000,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 577,00 330 577,00 0,00 0,00

18 073 264,82 478 429,24 478 429,24 0,00 478 429,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 594 835,58 17 594 835,58 0,00 0,00

17 558 687,40 294 428,82 294 428,82 0,00 294 428,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 264 258,58 17 264 258,58 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 577,42 184 000,42 184 000,42 0,00 184 000,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 577,00 330 577,00 0,00 0,00

18 073 264,82 478 429,24 478 429,24 0,00 478 429,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 594 835,58 17 594 835,58 0,00 0,00

93 916,00 93 916,00 93 916,00 0,00 93 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 916,00 147 916,00 147 916,00 0,00 147 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 611,82 67 611,82 67 611,82 0,00 67 611,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,42 100 000,42 100 000,42 0,00 100 000,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 612,24 167 612,24 167 612,24 0,00 167 612,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zestawienie zmian w planie wydatków Gminy Trzeszczany na 2024 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/390/2024 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 22 lutego 2024 roku 

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1659



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

123 101,00 123 101,00 123 101,00 0,00 123 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 101,00 153 101,00 153 101,00 0,00 153 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 687 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 687 763,00 1 687 763,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 577,00 330 577,00 0,00 0,00

2 018 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 018 340,00 2 018 340,00 0,00 0,00

3 427 085,56 3 427 085,56 3 310 285,56 2 582 682,00 727 603,56 0,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 518 085,56 3 518 085,56 3 401 285,56 2 582 682,00 818 603,56 0,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 074 328,96 3 074 328,96 3 064 328,96 2 472 682,00 591 646,96 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 104 328,96 3 104 328,96 3 094 328,96 2 472 682,00 621 646,96 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 081,94 296 081,94 296 081,94 0,00 296 081,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 081,94 326 081,94 326 081,94 0,00 326 081,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 492,60 50 492,60 50 492,60 0,00 50 492,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 492,60 80 492,60 80 492,60 0,00 80 492,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 001,60 28 001,60 28 001,60 0,00 28 001,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 001,60 48 001,60 48 001,60 0,00 48 001,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 491,00 22 491,00 22 491,00 0,00 22 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 491,00 32 491,00 32 491,00 0,00 32 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 064,00 213 064,00 183 664,00 110 000,00 73 664,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 064,00 244 064,00 214 664,00 110 000,00 104 664,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 300,00 44 300,00 44 300,00 0,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 764,00 39 764,00 39 764,00 0,00 39 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 764,00 49 764,00 49 764,00 0,00 49 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1659



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 930,85 326 930,85 303 930,85 94 656,00 209 274,85 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 930,85 386 930,85 363 930,85 94 656,00 269 274,85 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

266 953,85 266 953,85 243 953,85 94 656,00 149 297,85 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 953,85 326 953,85 303 953,85 94 656,00 209 297,85 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 451,20 64 451,20 64 451,20 0,00 64 451,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 451,20 124 451,20 124 451,20 0,00 124 451,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 612,00 110 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 612,00 126 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 612,00 110 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 612,00 126 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 612,00 110 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 612,00 126 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 286,00 38 286,00 38 286,00 0,00 38 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 286,00 128 286,00 128 286,00 0,00 128 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 286,00 38 286,00 38 286,00 0,00 38 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 286,00 128 286,00 128 286,00 0,00 128 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 286,00 38 286,00 38 286,00 0,00 38 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 286,00 128 286,00 128 286,00 0,00 128 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 587 497,98 7 552 799,98 5 250 371,98 4 215 749,43 1 034 622,55 2 123 273,00 179 155,00 0,00 0,00 0,00 34 698,00 34 698,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 911,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 911,00 36 911,00 0,00 0,00

7 714 408,98 7 642 799,98 5 340 371,98 4 215 749,43 1 124 622,55 2 123 273,00 179 155,00 0,00 0,00 0,00 71 609,00 71 609,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4500

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1659



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 450 014,77 5 415 316,77 4 011 447,77 3 536 295,77 475 152,00 1 254 972,00 148 897,00 0,00 0,00 0,00 34 698,00 34 698,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 911,00 36 911,00 0,00 0,00

5 486 925,77 5 415 316,77 4 011 447,77 3 536 295,77 475 152,00 1 254 972,00 148 897,00 0,00 0,00 0,00 71 609,00 71 609,00 0,00 0,00

34 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 698,00 34 698,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 911,00 36 911,00 0,00 0,00

71 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 609,00 71 609,00 0,00 0,00

56 564,65 56 564,65 56 564,65 800,00 55 764,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 564,65 146 564,65 146 564,65 800,00 145 764,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 212 020,00 1 058 120,00 1 058 120,00 86 418,30 971 701,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 900,00 153 900,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

236 206,07 236 206,07 236 206,07 0,00 236 206,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 398 226,07 1 294 326,07 1 294 326,07 86 418,30 1 207 907,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 900,00 103 900,00 0,00 0,00

601 824,00 601 824,00 601 824,00 86 418,30 515 405,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 206,07 62 206,07 62 206,07 0,00 62 206,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

664 030,07 664 030,07 664 030,07 86 418,30 577 611,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 405,70 515 405,70 515 405,70 0,00 515 405,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 206,00 60 206,00 60 206,00 0,00 60 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 611,70 575 611,70 575 611,70 0,00 575 611,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,07 2 000,07 2 000,07 0,00 2 000,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,07 2 000,07 2 000,07 0,00 2 000,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 276,33 185 376,33 185 376,33 0,00 185 376,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 900,00 153 900,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 276,33 215 376,33 215 376,33 0,00 215 376,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 900,00 103 900,00 0,00 0,00

134 726,33 134 726,33 134 726,33 0,00 134 726,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 726,33 154 726,33 154 726,33 0,00 154 726,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 900,00 153 900,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 900,00 103 900,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4610

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1659



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

201 095,00 201 095,00 201 095,00 0,00 201 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 095,00 345 095,00 345 095,00 0,00 345 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 759,00 28 759,00 28 759,00 0,00 28 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 759,00 92 759,00 92 759,00 0,00 92 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 720,00 121 720,00 121 720,00 0,00 121 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 720,00 151 720,00 151 720,00 0,00 151 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 475,00 38 475,00 38 475,00 0,00 38 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 475,00 88 475,00 88 475,00 0,00 88 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 493 000,00 653 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 840 000,00 5 840 000,00 0,00 0,00

-232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -232 000,00 -232 000,00 0,00 0,00

69 640,00 69 640,00 69 640,00 0,00 69 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 330 640,00 722 640,00 212 640,00 0,00 212 640,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 608 000,00 5 608 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 680 000,00 471 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 209 000,00 4 209 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 735 000,00 526 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 209 000,00 4 209 000,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 481 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 481 000,00 1 481 000,00 0,00 0,00

-82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 000,00 1 399 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92105
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1659



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 481 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 481 000,00 1 481 000,00 0,00 0,00

-82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399 000,00 1 399 000,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 640,00 14 640,00 14 640,00 0,00 14 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 640,00 26 640,00 26 640,00 0,00 26 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 640,00 7 640,00 7 640,00 0,00 7 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 640,00 15 640,00 15 640,00 0,00 15 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 886 949,44 16 663 094,86 12 721 084,86 8 544 564,21 4 176 520,65 2 673 273,00 1 158 125,00 0,00 0,00 110 612,00 27 223 854,58 27 223 854,58 0,00 0,00

-282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -282 000,00 -282 000,00 0,00 0,00

1 204 334,49 836 846,49 820 846,49 0,00 820 846,49 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 367 488,00 367 488,00 0,00 0,00

44 809 283,93 17 499 941,35 13 541 931,35 8 544 564,21 4 997 367,14 2 673 273,00 1 158 125,00 0,00 0,00 126 612,00 27 309 342,58 27 309 342,58 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 126 623,00 2 126 623,00 344 623,00 268 453,90 76 169,10 0,00 1 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 126 623,00 2 126 623,00 344 623,00 268 453,90 76 169,10 0,00 1 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana 

z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1659



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Przychody ogółem: 4 756 159,61 62 206,07 4 818 365,68

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

0,00 62 206,07 62 206,07

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

632 998,61 - 632 998,61 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 632 998,61 632 998,61

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 123 161,00 0,00 4 123 161,00

Rozchody ogółem: 5 305,00 0,00 5 305,00

963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
5 305,00 0,00 5 305,00

Zestawienie zmian w przychodach i rozchodach budżetu Gminy Trzeszczany w 2024 roku

Załacznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/390/2024 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 22 lutego 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1659



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/390/2024  Rady Gminy Trzeszczany z dnia 22 lutego 2024 roku

Zestawienie zmian w planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Trzeszczany  w 2024 roku

dział rozdział
1 2 3 4 5 6 7 8 9

przed zmianą 0,00 510 000,00 159 000,00 669 000,00

zmiana 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00

po zmianie 0,00 510 000,00 109 000,00 619 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

zmiana 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00

po zmianie 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

przed zmianą 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

przed zmianą 0,00 340 000,00 0,00 340 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 340 000,00 0,00 340 000,00

przed zmianą 0,00 170 000,00 0,00 170 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 170 000,00 0,00 170 000,00

przed zmianą 0,00 2 053 273,00 1 591 000,00 3 644 273,00

zmiana 0,00 0,00 -82 000,00 -82 000,00

po zmianie 0,00 2 053 273,00 1 509 000,00 3 562 273,00

przed zmianą 0,00 1 254 972,00 0,00 1 254 972,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 1 254 972,00 0,00 1 254 972,00

przed zmianą 0,00 302 890,00 0,00 302 890,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 302 890,00 0,00 302 890,00

801 80101

801 80103

1
Stowarzyszenie "Bliżej dzieci" Mołodiatycze prowadzenie 

publicznej szkoły podstawowej

2

Stowarzyszenie " Bliżej dzieci" Mołodiatycze prowadzenie 

publicznego oddziału przedszkolnego przy szkole 

podstawowej

5
Gminny Ośrodek Kultury- Biblioteka dotacja na działalność 

statutową
921 92116

B Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

3
Miasto Zamość - pomoc finansowa dotacja na schronisko dla 

bezdomnych zwierząt
900 90013

4
Gminny Ośrodek Kultury- GOK dotacja na działalność 

statutową
921 92109

A Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

2
Miasto Chełm -pomoc finansowa na bieżącą działalność 

Ośrodka Pomocy Osobom Uzależnionym w Chełmie
851 85154

Powiat Hrubieszowski - pomoc finansowa na wspólną 

realizację zadań 
600 600141

Zmiany w 

planie
Dotacje podmiotowe Dotacje celowe RazemLp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja Dotacje 

przedmiotowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1659



przed zmianą 0,00 201 575,00 0,00 201 575,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 201 575,00 0,00 201 575,00

przed zmianą 0,00 111 021,00 0,00 111 021,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 111 021,00 0,00 111 021,00

przed zmianą 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

przed zmianą 0,00 21 299,00 0,00 21 299,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 21 299,00 0,00 21 299,00

przed zmianą 0,00 161 516,00 0,00 161 516,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 161 516,00 0,00 161 516,00

przed zmianą 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 1 071 000,00 1 071 000,00

zmiana 0,00 0,00 -82 000,00 -82 000,00

po zmianie 0,00 0,00 989 000,00 989 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

przed zmianą 0,00 2 563 273,00 1 750 000,00 4 313 273,00

zmiana 0,00 0,00 -132 000,00 -132 000,00

po zmianie 0,00 2 563 273,00 1 618 000,00 4 181 273,00

10

Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w 

trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działaności pożytku 

publicznego i wolonatriacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571)  

  

801 80150

Razem:

921 92120

921 92120

926 92605

801 80106

801 80106

8

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych na zadanie 

Przebudowa i modernizacja Kościoła p.w. Trójcy 

Przenajświętszej i Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w 

Trzeszczanach

801 80113

801 80149

9

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych  obiektów zabytkowych na zadanie 

Wykonanie prac konserwatorskich i budowlanych przy 

zespole kościoła pw. Trójcy Przenajświętszej i Narodzenia 

Najświętszej Maryi Panny w Trzeszczanach

4
Publiczny punkt przedszkolny prowadzony przez 

Stowarzyszenie " Bliżej dzieci" Mołodiatycze

5

Dowożenie uczniów niepełnosprawnych w trybie ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działaności pożytku publicznego i 

wolonatriacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) 

6
Niepubliczny punkt przedszkolny "Centrum Edukacji 

przedszkolnej"

7
Stowarzyszenie "Bliżej dzieci" Mołodiatycze prowadzenie 

publicznej szkoły podstawowej

3
Niepubliczny punkt przedszkolny "Centrum Edukacji 

przedszkolnej"

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1659



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXVII/390/2024 Rady Gminy Trzeszczany  z dnia 22 lutego 2024 roku

WYDATKI NA ZADANIA MAJĄTKOWE - INWESTYCJE w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 350 998,00 0,00 0,00 2 350 998,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 517 999,00 0,00 0,00 517 999,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 999,00 0,00 0,00 247 999,00

247 999,00 0,00 0,00 247 999,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

270 000,00 0,00 0,00 270 000,00

270 000,00 0,00 0,00 270 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 832 999,00 0,00 0,00 1 832 999,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 632 999,00 0,00 0,00 632 999,00

495 399,00 0,00 0,00 495 399,00

137 600,00 0,00 0,00 137 600,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

600 Transport i łączność 17 264 258,58 330 577,00 0,00 17 594 835,58

60016 Drogi gminne 17 264 258,58 330 577,00 0,00 17 594 835,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 687 763,00 330 577,00 0,00 2 018 340,00

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

* Modernizacja stacji uzdatniania wody i oczyszczalni scieków 

w miejscowości Leopoldów

* Modernizacja stacji uzdatniania wody i oczyszczalni scieków 

w miejscowości Leopoldów

* Modernizacja stacji uzdatniania wody i oczyszczalni scieków 

w miejscowości Leopoldów

Inwestycja w zakresie kanalizacji

* Modernizacja stacji uzdatniania wody i oczyszczalni scieków 

w miejscowości Leopoldów

*Przebudowa dróg gminnych - 16 odcinków o łącznej długości 

8300 m - podniesienie parametrów technicznych dróg poprzez 

wzmocnienie istniejących nawierzchni 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1659



887 763,00 330 577,00 0,00 1 218 340,00

600 000,00 0,00 0,00 600 000,00

160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

15 576 495,58 0,00 0,00 15 576 495,58

7 576 495,58 0,00 0,00 7 576 495,58

6 000 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00

2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

801 Oświata i wychowanie 34 698,00 36 911,00 0,00 71 609,00

80101 Szkoły podstawowe 34 698,00 36 911,00 0,00 71 609,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 698,00 36 911,00 0,00 71 609,00

34 698,00 0,00 0,00 34 698,00

0,00 36 911,00 0,00 36 911,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 153 900,00 0,00 50 000,00 103 900,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 153 900,00 0,00 50 000,00 103 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 900,00 0,00 50 000,00 103 900,00

103 900,00 0,00 0,00 103 900,00

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. S. Żeromskiego 

w Nieledwi

*Przebudowa dróg gminnych - 16 odcinków o łącznej długości 

8300 m - podniesienie parametrów technicznych dróg poprzez 

wzmocnienie istniejących nawierzchni 

Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 

Trzeszczany

Rozbudowa sieci drogowej Gminy Trzeszczany

Rozbudowa sieci drogowej Gminy Trzeszczany

Modernizacja dróg gminnych (w tym: opracowanie 

dokumentacji na budowę drogi gminnej  nr 954 w Nieledwi, 

drogi na działce 416 w Zadębcach Kolonii, dróg gminnych w 

Trzeszczanach Drugich dz 509 i 345)

Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 

Trzeszczany

Wykonanie oświetlenia ulicznego w Mołodiatyczach

Opracowanie dokumentacji na Termomodernizację Szkoły 

Podstawowej w Mołodiatyczach, będącej własnością Gminy 

Trzeszczany

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1659



50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 359 000,00 0,00 150 000,00 4 209 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00 150 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 209 000,00 0,00 0,00 4 209 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 729 000,00 0,00 0,00 729 000,00

529 000,00 0,00 0,00 529 000,00

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 480 000,00 0,00 0,00 3 480 000,00

980 000,00 0,00 0,00 980 000,00

2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00

926 Kultura fizyczna 1 550 000,00 0,00 0,00 1 550 000,00

92601 Obiekty sportowe 1 550 000,00 0,00 0,00 1 550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 0,00 0,00 650 000,00

650 000,00 0,00 0,00 650 000,00

Rewitalizacja i zagospodarowanie terenu poprzez stworzenie 

wielofunkcyjnej atrakcyjnej przestrzeni publicznej na osiedlu 

Kres Mot

Przebudowa boiska sportowego wraz z wykonaniem robót 

towarzyszących przy Szkole Podstawowej w Trzeszczanach.

Wykonanie oświetlenia ulicznego w Trzeszczanach Pierwszych

*Przebudowa i modernizacja budynku Gminnego Ośrodka 

Kultury w Nieledwi

Budowa i przebudowa świetlic wiejskich na terenie Gminy 

Trzeszczany w miejscowościach Trzeszczany Drugie, Majdan 

Wielki oraz Drogojówka.

Budowa i przebudowa świetlic wiejskich na terenie Gminy 

Trzeszczany w miejscowościach Trzeszczany Drugie, Majdan 

Wielki oraz Drogojówka.

*Przebudowa i modernizacja budynku Gminnego Ośrodka 

Kultury w Nieledwi

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1659



6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

900 000,00 0,00 0,00 900 000,00

900 000,00 0,00 0,00 900 000,00

25 712 854,58 367 488,00 200 000,00 25 880 342,58

* przedsięwzięcie WPF

Razem

Przebudowa boiska sportowego wraz z wykonaniem robót 

towarzyszących przy Szkole Podstawowej w Trzeszczanach.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1659



Lp

Nazwa 

sołectwa Planowane zadania

Dział Rozdział

1 2 3 4 5

1. Bogucice 25 694,72

1.1 Transport i łączność 600 20 694,72

Drogi publiczne gminne 60016 20 694,72

 

Zakup kamienia na remont dróg gminnych na 

terenie sołectwa Bogucice 20 694,72

1.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
921 5 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 5 000,00

Potrzeby świetlicy- zakup butli z gazem, środków 

czystości, wyposażenia toalet (pojemniki na 

papier, mydło, kosze na śmieci, szafka na środki 

czystości) 2 000,00

Zakup kosiarki z napędem  do pielęgnacji 

terenów zielonych wokół świetlicy wiejskiej w 

Bogucicach 3 000,00

2. Drogojówka 19 720,70

2.1 Transport i łączność 600 19 720,70

Drogi publiczne gminne 60016 19 720,70

Wykonanie wąwozu lessowego na drodze 

pomiędzy Drogojówką a Majdanem Wielkim 

(droga gminna nr 111447L) 19 720,70

3 Józefin 17 986,30

3.1 Transport i łączność 600 17 986,30

Drogi publiczne gminne 60016 17 986,30

Remont dróg gminnych w sołectwie Józefin 

poprzez zakup kruszywa, transport i rozwiezienie 

na drogach gminnych w sołectwie Józefin 17 986,30

4 Leopoldów 26 529,80

4.1

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 754 18 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 18 000,00

Zakup mundurów bojowych dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Leopoldowie 18 000,00

4.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 8 529,80

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 8 529,80

Instalacja klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 

Leopoldowie 6 000,00

Zakup kosiarki 2 529,80

5 Mołodiatycze 42 910,18

5.1
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 754 6 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 6 000,00

Zakup umundurowania galowego dla czterech 

strażaków OSP Mołodiatycze 6 000,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVII/390/2024 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 22 lutego 2024 roku

 FUNDUSZ  SOŁECKI  W  2024 ROKU

Klasyfikacja 

budżetowa Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1659



5.2 Oświata i wychowanie 801 36 910,18

Szkoły podstawowe 80101 36 910,18

Opracowanie dokumentacji na 

termomodernizację Szkoły Podstawowej w 

Mołodiatyczach, będącej własnością Gminy 

Trzeszczany 36 910,18

6 Nieledew 64 236,80

6.1 Transport i łączność 600 50 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 50 000,00

Opracowanie dokumentacji na budowę drogi 

gminnej nr 954 25 000,00

Zakup kamienia na utwardzenie dróg 

dojazdowych, w tym:

- 2 zestawy po 25 każdy ( łącznie 50 ton) droga 

do Pana R.G.

- 2 zestawy po 25 każdy ( łącznie 50 ton) droga 

do Pana W.Ł.;

-2 zestawy po 25 każdy ( łącznie 50 ton) droga 

Pan I.P.;

-2 zestawy po 25 każdy ( łącznie 50 ton) droga 

Pan N.-P. H. 20 000,00

Regulacja stanu prawnego drogi osiedlowej przy 

KRESMOT w Nieledwi 5 000,00

6.2

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 2 500,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 2 500,00

Zakup przez sołectwo umundurowania dla 

młodzieżowej grupy członków OSP Nieledew
2 500,00

6.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 11 736,80

Pozostała działalność
92195 11 736,80

Zakup namiotu na potrzeby sołectwa Nieledew
3 736,80

Działalność kulturalno-oświatowa , w tym 

organizacja imprez dla mieszkańców sołectwa

 „ Piknik rodzinny” 3500

„ Dzień dziecka”  3000 6 500,00

Zakup przez sołectwo termosów do przewożenia 

żywności
1 500,00

7. Ostrówek 26 272,85

7.1 Transport i łączność 600 10 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 10 000,00

Zakup kruszywa na utwardzenie dróg gminnych 

na terenie w miejscowości Ostrówek

10 000,00

7.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 16 272,85

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 16 272,85

Wymiana okna, kratek wentylacyjnych i trzech 

par drzwi wejściowych w świetlicy wiejskiej w 

Ostrówku 
16 272,85

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1659



8 Trzeszczany Pierwsze 46 057,79

8.1 Transport i łączność 600 23 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 23 000,00

Zakup i transport kruszywa na drogę do Pani W. 

(droga gminna nr 011049L oraz droga 

wewnętrzna na dz.nr 101) 
8 000,00

Zakup i transport kruszywa na drogę do Pana Ć. i 

Pana F. (dz. nr 329/1 i dz. nr 342)
10 000,00

Zakup i transport kruszywa na drogę do Pana J. 

(dz. Nr 367) 5 000,00

8.2

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 754 13 057,79

Ochotnicze straże pożarne 75412 13 057,79

Doposażenie i potrzeby jednostki OSP (zakup 

umundurowania i sprzętu) 13 057,79

8.3
Gospoddarka komunalna i ochrona 

środowiska 900 10 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 10 000,00

Oświetlenie uliczne w stronę cmentarza i za 

cmentarz 10 000,00

9 Trzeszczany Drugie 30 255,53

9.1 Transport i łączność 600 20 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 20 000,00

Regulacja stanu prawnego drogi gminnej w 

miejscowości Trzeszczany Drugie (dz. 509) na 

odcinku od Pana P. do granicy z Trzeszczanami 

Pierwszymi
7 500,00

Regulacja stanu prawnego drogi gminnej w 

miejscowości Trzeszczany Drugie ( dz. 345) na 

odcinku od Pani P. do posesji Pana B. 7 500,00

Zakup kruszywa do utwardzenia drogi gminnej w 

miejscowości Trzeszczany Drugie na odcinku od 

Pana D. do pani B. O.
5 000,00

9.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 10 255,53

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 10 255,53

Dofinansowanie wyposażenia świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Trzeszczany Drugie.
10 255,53

10. Zadębce Kolonia 18 371,72

10.1 Transport i łączność 600 18 371,72

Drogi publiczne gminne 60016 18 371,72

Opracowanie dokumentacji na budowę drogi na 

działce o nr ewid. 416 18 371,72

11. Zaborce 18 307,49

11.1 Transport i łączność 600 18 307,49

Drogi publiczne gminne 60016 18 307,49

Zakup kruszywa do remontu dróg gminnych w 

sołectwie Zaborce 18 307,49

336 343,88O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1659



60016 198 080,93
4210 74 002,21
4270 60 707,00
4300 20 000,00
6050 43 371,72

75412 39 557,79
80101 36 910,18
90015 10 000,00
92109 40 058,18
4210 17 785,33
4300 22 272,85

92195 11 736,80
4210 5 236,80
4300 6 500,00

336 343,88

Podsumowanie według działów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 1659


	UCHWAŁA NR LXVII/390/2024 RADY GMINY TRZESZCZANY z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w planie dochodów Gminy Trzeszczany na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w planie wydatków Gminy Trzeszczany na 2024 rok
	Zalacznik 3 Zestwienie zmian w przychodach i rozchodach budzetu Gminy Trzeszczany w 2024 roku
	Zalacznik 4 Zestawienie zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu gminy Trzeszczeny w 2024 roku
	Zalacznik 5 Wydatki na zadania majątkowe - inwestycyjne w 2024 roku
	Zalacznik 6 Fundusz sołecki w 2024 roku


		2024-03-12T14:02:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




